Ilec est concordia facta vigilia asiensionis domini anno r. r. Henrici .xl. 
septimo pro bono pacis et stabilis amicitie inter Willelmum dominum de 
Eydeware ex parte una, et Badulfum ad boscum de Scheyle ex altera, etc. 
Testibus domino Henrico tunc capellano, Henrico Clerico de Scheyle, Eoberto 
de Wyveslesle, W illelm o Grym clerico.

Sciant, etc., quod ego Pelagia quondam uxor W illelm i le Hasting concessi, 
etc., W illelm o domino de Eydeware liamstal et heredibus suis, totam 
tertiam partem meam quam liabui in Scheyle et extra totius terre et mesuagii 
quod quondam fuit W illelm i de Hasting viri mei, etc. H .T ., Petro de 
Durandesthorp, Galfrido Messer, Henrico filio clerici, Willelmo de Stiving- 
tone, Eicardo Fitz de Scheyle.

Universis, etc., A . dei gratia Eyeshamensis Abbas et L . eddem gratifi 
Conventrensis Prior, etc., salutem ; ad universitatis noticia volumus pervenire 
controversiam que vertebatur inter monachos de Wenlac et Willelmum  
Clericum super ecclesia beati Petri de Scheyle nobis a domino Papa delegatam 
hujusmodi amicabiliter compositione esse sopitam, videlicet quod prefatus 
Willelmus prenomiuatam ecclesiam de Scheyle libere et quiete in perpetuum 
possidebit, solvendo ecclesie beate Milburge de Wenlac octo solidos quatuor 
denarios annnatim, etc. H .T ., Symoue Abbate de Pershore, Willelmo 
frumentino, Willelmo Clerico de Uttochasthore, Matheo clerico, Luciano de 
Scheyle, Eogero de Stantone, Eoberto de Scheyle.

Omnibus, etc., H . humilis Prior de Wenlac, etc., salutem. Hoveritis, etc., 
quod causa que vertebatur, inter nos et Eadulfum de Scheyle et Willelmum  
Clericum, super ecclesia beati Petri de Schevle et Eadulfum de Seeyle et W illel- 
mum Clericum super ecclesid beati Petri de Scheyle sub hac forma coram judi- 
cibus super hac causa terminanda a domino papa delegatis, A : videlicet Abbate  
Eveshamense, et L. Priore Conventrensi, conquievitur, ex precepto siquidem 
domini pape vocatus in causam Eadulfus de Scheyle a predictis judicibus 
advocationem donationis meiuorate ecclesie de Scheyle quam nobis longo 
ante peteratet carta sua nobis conhrmaverat veritati satisfaciens in presentia 
predictorum judieum recognovit et nobis resignavit, reddendo scilicet absolute

Fol. 17. 
*

*

Fol. 17b. 
*

*

47 H. III .

*

Fol. 18. 
*
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et absque omni retentione donationem suam dicte ecclesie in manu judicis (sic) 
et judeces in manu nostra instituti itaque hoc ordine in predicta ecclesia pre- 
nominatum Willelmum ut personam in perpetuum libere et quiete remauere 
concedimus, etc. Scilicet quod ipse Willelmus reddet nobis annuatim nomine 
pensionisoctosolidosetqnatuordenarios,etc. H.T., AlanodeBuldewas, Hugone 
de Petinton, Huberto de Prescepe, JRadulfo filio ejus, Thoma de Leya, Malco- 
lino de Harleya, Willelmo filio Eogeri, Eogero dispensatore, Eogero Welcum, 
Eogero Siveraund, Alano filio Alani, Eoberto de Schet'le, Willelmo Burnel, 
Waltero venerabile Abbate de Lilesul, Henrico canonico ejus.

TJniversis, etc., W . in ecclesia de Dudelega Prior humilis, et ejusdem 
loci monalii (sic) salutem. Quia quidem de populo nomine Tirricus ex 
adverso veniens sese in ecclesiam de Scheyle absque presentatione et 
voluntate nostra interfuit cum jus patronatus illius ecclesie ad nos quoda- 
modo aliquando pertinebafc, universitate vestre singnificamus dictum Tyrricum 
in eandem ecclesiam nullum per nos habere ingressurn, etc. Datum apud 
Duddeleya in vigilia Epiphanie domini anno domini, m . cc . lxx. quin to.

Sciant, etc., ego Eadulfus de Scheyles pro anima patris mei et matris mee et 
pro me ipso et heredibus meis, dedi, etc., Deo et Sancte Mildeburge et Sancto 
Jacobo de Dudelega et mouachis ibidem, etc., ecclesiam de Scheyle, etc., salva 
tamen tenura persoue que modo tenet et dr:1 Eogerius, etc. Hujus autem dona- 
tionis sunt testes ; Huctridus presbiter, Heborardus dyaconus, Baldewynus 
scriptor, Adam clericus, Eobertus filius Wydonis, Osbertus de Wegewicum, 
Herbertus filius Gualteri, Eicardus de Wenloc, Eicardus Pictor, Huctridus pre- 
fectus, Gledewynus, et multi alii. Et insuper totus conventus de Wtnloc in 
cujus audientia hec predicta donatio fuit facta per salterium Sancte Mildeburge 
super altare.

Universis, etc., Frater E. dietus Abbas de Gereldone et P. dictus Abbas 
Sancte Marie de prato Legrecestrie et magister A . de Wilna salutem. 
Koverit, etc., causam que vertebatur inter Willelmum personam ecclesie 
de Scheyle et Willelmum fiiium Eadulfi de Meisam et Lucianum filium 
Eoberti Discot nobis a domino papa comissam super communa q“d2 
quam predictus Willelmus persona petebat versus eos in boscu suo de 
Uverescheyle de husbota et de haybote qdqi3 pertinentem ad ecclesiam suam 
de Scheyle, etc., amicabiliter conquievisse sub lidc videlicet formd quod 
predictus W. et L. concesserunt in perpetuum, etc., matrici ecclesie de 
Scheyle quatuor quadrigatas linguorum ad ardendum, etc. H.T., Eoberto 
presbitero de Snopeston, Eicardo de Hastinges, clerico, Willelmo fi io Petri 
capellano de Scheyle, Willelmo clerico de Utokeshale, Willelmo de Charneles, 
Eobert de Bromcote, Willelmo filio Walkelini de Stratton, et Waltero filio 
suo Warino de Snipestun, Willelmo de Wyvelesle.

Omnibus, etc., Willelmus de Eydeware filius et heres Walteri de Eyde
ware, etc. Noveritis me dedisse, etc., Deo et ecclesie beati Petri de Scheyle 
et Eoberto ejusdem ecclesie rectori, etc., decimam de venditis totius bosci mei 
in parochia de Scheyle cum aliquid de bosco vendidero. Preterea dedi, etc., 
predicte ecclesie housbote et haybote sufficienter in perpetuum in predicto 
bosco de Scheyle, etc., omnibus litibus pries inter ipsos motis per istam 
cartam sopitis coram deoano Leycestrie et ejusdam loci officialis usque 
in hunc diem. Acta apud Lincoln die veneris proximo post festum Sancti 
Martini anno domini m cc xl vii., efc. Hiis testibus, Domino Henrico Mau- 
veysin, Magistro Alexandro Blundo, canonico Lichfeld, Eoberto persona de 
Eydewarhamstal, Willelmo persona de Olilfton, Willelmo persona de Eyde
ware Mauveysyu, Eobert Pescher capellano.

1 Sic perhaps “  ilirigit.”
-  and 3 Probably “  quadriganda ”  and “ quadrigandi.”

ol. 13b.
*

*

roL 19.
*

*  - 

rol. 19b.

A.-n. 1247.
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300 THE RYDEWARE CHARTULARY.

Pol. 62b. 
*

Fol. 62b.

Fol. 63. 
*

Fol. 63b. 
*

-*

Fol. 64.

virgatas. Dom : Edmundns de Appelby in Sheil iiij virgatas. Dom: Roger 
de Dorandesthorp tenet xij virgatas terre, sax sine medio, et sex per medium.

Dom. Willelmus Caumvyle vij virgatas, Abbatissa de Pollesworthe, 
Dominus de Bromcote, Ricardus de Sutton et Johannes filius Matilde et alii 
tenentes de bek (sic) de eadem viij virgatas, Prior de Gresleye cum tenentibus 
vi virgatas, Prior de St. Thoma iiij virgatas, Prior Hospitalis in Sheil 
iij virgatas et dimid:, Johannes Oky, de templo j virgatam, W illelm us Wichard  
pro ecclesia iiij virgatas, Hugo de Aula in Dorandesthorp ij virgatas, 
W illelmus de Igwardeby in Wyvelesdone iij virgatas terre et octavam 
partem unius moleDdini aquatici.

Hee indentura testatur quod dominus Thomas de Rydeware miles tradidit 
concessit, etc., Waltero Waldeschef manerium suum de Fridesliam in 
Comitatu Berkshyra excepta advocatione ecclesie ejusdem. Habendum, etc., 
ad totam vitam predicti domini Thome, reddendo inde annuatim predicto 
domino Thome sexdecim marcas argenti, etc. E t si continget quod 
Walterus filius predicti domini Thome et Joanne uxoris ejus quibus prediclus 
W alterus Waldeschef pro sustentatione suit in decim rnarcis annuis de pre
dicto manerio tenetur, sine herede de corpore suo, etc., obierit, tunc bene liceat 
predicto domino Thome predictum manerium ingredi post primum annum 
post confectiouem istius scripti, etc., salvis tamen predicto Waltero W alder- 
schef catallis suis in eodem manerio, etc. H .T ., Domino Hugone de Meignel, 
Philippo de Somerville militibus, Johanne de Myners, Roberto Mauveysyn, 
W illelm o ile Walton, Henrico Mauveysyn, Johanne de Tamworth, et aliis. 
Datum anno domini 1323.

The deeds on this folio can only be deciphered at intervals owing to 
discolouration and decay of the parchment. A  memorandum at the foot of it 
is as follows : —

M em "1, quod Elyas le Baxtere dedit Priori de Greseleye tempore domiui 
. . . Prioris illud mesuagium quod dictus Elyas inabitavit in Scheyle et
quatuor acras . . . tempore quo Ricardus de Gaythorp et domina 
Angnes de Stafford uxor ejus tenuerunt manerium de Sheyle nomine dotis 
dicte domine Angnetis quando dominus Thomas de Rideware fuit infra 
etatem et in custodia Thome Comitis de Lancastre . . . et quia dicta
dimissio . . . contra statutum de religiosis . . . capta fuerunt iu 
manus dicti domini Thome per dominum Malculinem de Meldone Senes- 
challum dicti domini Thome. . . .

Omnibus Saucte matris ecclesie filiis, etc., W illelm us Clericus de Scheyle 
salutem. Noveritis me concessisse, etc., Petro filio Henrici de Clifton ct 
heredibus suis, si heredes de sponsa habuerit, et si non habuerit, de fratre 
in fratrem, de sorore in sororem donee legitimum heredem habuerit, duas 
virgatas terre in Scheyle quas Heuricus de Vado tenuit, etc. E t cum 
quodam parco quod jacet inter parcum monachorum et parcum Luciani de 
Sheyl. Tenendas in feodo, etc., de ecclesia Sancti Petri de Sheyl. Reddendo 
inde annuatim unam libram incensi, etc. H .T ., Johanne sacerdote, Roberto 
Wvchard, Lamberto francigena, Roberto de Hastmgi, Johanne Poter, 
Walrano de Childecote, Rogero filio Anketelli, Henrico Bussell, Ricardo 
Bussell, et multis aliis.

Fet a remembrer q l’abbe de Miraval tent en Chirchescteyle del demise 
Dame Isabelle de Rideware trenz et une verge de terre, pur les quelles le dit 
A bbe ad paye a la dite dame . . . [The rest is illegible.]

Ilec est finalis concordia facta apud Eboracum a die Sancti Michaelis in 
tres peptimanas anno r.r. Edwardi tertii primo, inter Isabellam que fuit uxor 
Thome de Rideware, querentem, et Ricardum de Twifoid, cipellanum, defor- 
ciantem de septem mesuagiis, septem virgatis terre, sex acris prati et decern
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solidatis redditus cum pertinenciis in Ednvghale, et postea apud Westmon- 
aaterium, etc., anno r.r. ejusdem Regis Edwardi sexto concessa et recordata, 
etc.. unde placitum conventionis, etc., quod predicta Isabella recognovit 
predicta tenementa, etc., esse jus ipsius Ricardi, Et pro hac recognitione, etc'., 
idem Ricardus concessit predicte Isabelle unum mesuagium unam virgatam 
terre et dimidiam, pratum, et redditus predictos cum pertinenciis de predictis 
tenementis cum homagio et totis serviciis Jo ham, is de Erefl’ord, et Roberti 
de Gresleye et heredum suorum de. totis tenementis qui de predicto Ricardo 
prius teuuerunt in predicta villa, et idem mesuagium, unam virgatam terre 
et dimidiam et predictum pratum eum pertinenciis ei reddidi in eadem 
curia. Habend’ et tenond’ etc. E t preterea idem Ricardus concessit pro 
se et heredibus suis quod duo mesuagia et una virgata terre et dimidia 
cum pertinenciis que Johannes de Tameworthe teuuit ad terminum vite, et 
quod unum mesuagium et una virgata terre et dimidia cum pertinenciis que 
Willelmus de Mousle tenuit ad terminum vite, et quod unum mesuagium 
et medietas unius virgate terre cum pertinenciis que Robertus atte Mere de 
Lullinton capellanus teuuit ad terminum vite, et quod unum mesuagium 
et medietas unius virgate terre cum pertinenciis que Henricus Sele et 
Ricardus Sele tenuerunt ad terminum vite, et quod unum mesuagium et 
medietas unius virgate terre cum pertinenciis que Simon Oristian de Bromleye 
et Johannes filius ejus tenuernut ad terminum vite, et quod medietas unius 
virgate terre cum pertinenciis quam Hugo Hal pony et Sara uxor eius 
tenuerunt ad terminum vite, et etiam quod medietas unius virgate terre 
cum pertineuciis quam Johanues Goderich et Elena uxor eius tenuerunt ad 
terminum vite de hereditate predicti Ricardi de Twifford in predicta villa die 
quo hec concordia facta fuerit, et que post decessum ipsorum Johannis de 
Tameworth, W illelm i, Roberti, Henrici, Ricardi Sele, Simonis et Johannis 
filii ejus, Hugonis et Sarre, Johannis Goderich et Elene ad predictum Ricar- 
dum de Twiford et heredes suos debuerunt reverti post decessum ipsoi um 
Johannis de Tameworth, Willelmi, etc., integre remaneant predicte Isabelle. 
Tenenda simul cum predictis tenementis que ei per finem istum remanent de 
capitalibus dominis feodi illius per seruicia, etc., et post decessum ipsius Isabelle 
omnia predicta tenemepta integre rem.anebunt Edmundo filio Thome de 
Rideware et heredibus de corpore suo procreatis, etc. E t si contingat quod 
predictus Edmundus obierit sine herede de corpore suo procreato, tune post 
decessum ipsius Edmundi predicta tenementa integre remanebunt Thome fratri 
ejusdem Edmundi et heredibus de corpore suo procreatis, Tenenda, etc. E i 
si eontingat quod idem Thomas obierit, etc. tunc predicta tenementa integre 
rrmanebunt Johanne sorori ejusdem Thome, etc. Et si contingat quod eadem 
Johanna obierit sine herede, etc., tunc integre remanebunt Elizabeth sorori 
ejusdem Johanne, etc. E t si contingat quod eadem Elizabeth obierit sine 
herede, etc., tunc, etc., integre remanebunt Am ye sorori ejusdem EJizabetli, etc. 
E t si contingat quod eadem A m ya obierit sine herede, etc., tunc, e tc , integre 
remanebunt rectis heredibus Thome de Rideware. Tenenda de c^pjtalibus 
dom inis feodi illius per seruicia que ad predicta tenementa pertinent iu perpe 
tuum.